- 1 -

未央区卫生健康局 2023 年度上半年计划生

育家庭奖励扶助对象审批公示

根据《关于进一步做好全省计划生育家庭奖励扶助工作

的实施意见》、《国家奖励扶助工作三审三公示》相关文件

要求，未央区卫生健康局将未央区各街道办事处提供的农村

部分计划生育家庭奖励扶助对象及独女户家庭奖励扶助对

象公示名单进行汇总，情况如下：

2023 年度上半年农村部分计划生育家庭奖励扶助对象

共计 1417 人，其中本年度新增人数 177 人（新增 146 人，

独女转国扶 31 人），退出 18 人（本人退出 17 人，跨区迁

出 1 人），金额共计 850200 元；计划生育家庭独女户奖励

扶助对象共计 131 人，其中新增人数 30 人，退出 32 人（独

女转国扶 31 人，退出 1 人），金额共计 78600 元。

现将名单予以公示，接受社会监督，公示日期：2023 年

9 月 1 日—9 月 10 日，公示期间，如有疑问，请向街道办事

处咨询。

咨询电话：

辛家庙街道办事处：86732079

徐家湾街道办事处：81707137

张家堡街道办事处：86360573

草滩街道办事处；86194116

大明宫街道办事处：89606033

- 2 -

未央宫街道办事处：86312847

谭家街道办事处：81717341

汉城街道办事处：86689632

六村堡街道办事处：89501580

未央湖街道办事处：86639569

对公示对象有异议，请直接向区卫生健康局或有关部门

举报。

举报地址：方新村未央大厦 B 座 8 楼未央区卫生健康局

举报电话：86295723

附件：1.2023 年度农村部分计划生育家庭奖励扶助新

增对象公示名单

2.2023 年度农村独女户计划生育家庭奖励扶

助新增对象公示名单

西安市未央区卫生健康局

2023 年 8 月 31 日

- 3 -

附件 1

奖励新增扶助对象花名册

年度： 所属地区：未央区

序

号
姓名

性

别

出生

年月

户口

性质
行政区划名称

应发金额

（元）

1 王民安 男
1963-7-

25
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

2 李选民 男
1963-4-

19
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

3 王静 女
1962-5-

18
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

4 王亚利 女
1962-6-

18
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

5 蒋光荣 男
1962-9-

5
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

6 刘晓利 女
1963-9-

18
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

7 王浩民 男
1963-10

-3
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

8 王挺 男
1963-12

-13
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

9 郭密社 女
1963-6-

4
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

10 蒋密玲 女
1963-12

-19
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

11 王民社 男
1963-2-

19
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

12 陈宽社 男
1963-11

-23
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

13 刘书堂 男
1963-10

-20
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

14 秦巧玲 女
1963-8-

8
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

15 王全利 男
1963-12

-8
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

16 夏润仓 女
1963-8-

8
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

17 王云侠 女
1963-7-

23
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

18 冯灯草 女 1963-4- 农业 陕西省西安市未央区徐家湾街道办事 1200

- 4 -

21 处新光村

19 董新利 男
1963-3-

14
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

20 王学民 男
1963-2-

9
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

21 王安社 男
1963-10

-27
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

22 杜新军 男
1963-10

-16
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

23 罗铁忙 男
1963-5-

3
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

24 王新利 女
1963-1-

28
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

25 耿芳利 女
1963-12

-17
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

26 郑建军 女
1963-7-

14
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处新光村
1200

27 钱会英 女
1963-3-

13
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

28 高小芹 女
1963-10

-21
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

29 姜平 男
1963-12

-5
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

30 姜苗欠 女
1963-11

-11
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

31 伍红安 男
1963-2-

17
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

32 伍建明 男
1963-11

-10
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

33 王利 女
1963-10

-16
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

34 罗兰英 女
1963-1-

13
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

35 张利忠 女
1963-9-

17
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

36 郑亚利 女
1963-6-

29
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

37 王军科 男
1963-8-

5
农业

陕西省西安市未央区谭家街道办事处

团结村
1200

38 王悦丽 女
1963-12

-1
农业

陕西省西安市未央区草滩街道办事处

柳林村
1200

39 邢根营 男
1963-4-

6
农业

陕西省西安市未央区草滩街道办事处

柳林村
1200

40 赵自荣 女
1963-1-

3
农业

陕西省西安市未央区草滩街道办事处

柳林村
1200

- 5 -

41 余文洲 男
1963-7-

2
农业

陕西省西安市未央区草滩街道办事处

柳林村
1200

42 刘云 女
1963-7-

28
农业

陕西省西安市未央区草滩街道办事处

柳林村
1200

43 唐跃胜 男
1962-12

-16
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处东叶寨社区
1200

44 陈丽娟 女
1963-2-

13
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

45 高永鹏 男
1962-7-

30
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

46 贠吉广 男
1962-9-

3
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

47 任西侠 女
1963-11

-9
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

48 苏浩廷 男
1963-7-

28
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

49 马存永 男
1963-12

-16
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

50 李倒过 女
1963-8-

8
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

51 冯雪利 女
1962-1-

15
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

52 任小民 男
1963-9-

27
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

53 李金风 女
1963-10

-19
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处阁老门村
1200

54 唐君 男
1961-10

-26
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处东唐村
1200

55 王美丽 女
1962-10

-21
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处东唐村
1200

56 王平霞 女
1962-10

-24
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处西唐寨村
1200

57 王亚娟 女
1963-3-

30
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处讲武殿北村
1200

58
徐生

林
男

1963-9-

10
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处讲武殿北村
1200

59 张桂兰 女
1963-10

-3
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处讲武殿南村
1200

60 赵清珍 女
1963-6-

20
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处讲武殿南村
1200

61 赵小娟 女
1963-1-

20
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处讲武殿南村
1200

62 赵满道 男
1963-4-

17
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处讲武殿南村
1200

63 仇春生 男 1963-3- 农业 陕西省西安市未央区未央宫街道办事 1200

- 6 -

3 处讲武殿南村

64
张

梅平
男

1963-10

-14
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处张家巷村
1200

65 赵丽苗 女
1963-8-

3
农业

陕西省西安市未央区未央宫街道办事

处张家巷村
1200

66 席风娥 女
1963-7-

21
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

杨善村
1200

67 李黑兔 男
1963-5-

5
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

杨善村
1200

68 孙德山 男
1963-9-

5
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

杨善村
1200

69 项百平 男
1963-2-

11
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

杨善村
1200

70 林天喜 男
1963-4-

8
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

杨善村
1200

71 李随彦 男
1963-11

-14
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

杨善村
1200

72 熊卫 男
1963-12

-28
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

雷寨村
1200

73 王拉锁 男
1963-1-

16
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

雷寨村
1200

74 赵明社 男
1963-1-

17
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

罗寨村
1200

75 高双旋 男
1963-8-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

罗寨村
1200

76 张粉艳 女
1963-11

-5
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

罗寨村
1200

77 翁亚娟 女
1963-9-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

樊寨村
1200

78 张清线 女
1963-10

-28
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

樊寨村
1200

79 樊健康 男
1963-5-

10
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

樊寨村
1200

80 樊安平 男
1963-4-

5
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

樊寨村
1200

81 张淑美 女
1963-2-

19
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

82 何建卫 男
1963-1-

27
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

83 唐建国 男
1963-3-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

84 孟桂莲 女
1963-1-

18
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

85 樊亚琴 女
1962-6-

18
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

- 7 -

86 冯侠利 女
1963-7-

7
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

87 谢根平 男
1963-10

-10
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

88 唐增贤 女
1963-7-

27
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

查寨子村
1200

89 雷青峰 男
1963-10

-6
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

90 薛金绒 女
1963-4-

19
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

91 王彦绒 女
1962-2-

25
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

92 雷晋生 男
1962-10

-14
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

93 雷于牌 男
1963-9-

1
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

94 梁彦林 男
1963-4-

15
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

95 王新民 男
1963-10

-25
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

96 雷连选 男
1963-6-

6
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

97 贾润利 女
1963-11

-28
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

98 余芳鸣 女
1962-5-

28
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

99 雷广奇 男
1963-10

-29
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

玉丰村
1200

100 张俊玲 男
1963-8-

21
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

楼阁台村
1200

101 王茹 女
1963-12

-31
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

楼阁台村
1200

102 张玉平 男
1960-10

-26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

楼阁台村
1200

103 张宏本 男
1963-3-

20
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

楼阁台村
1200

104 王美蓉 女
1963-3-

16
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

楼阁台村
1200

105 薛校逢 女
1963-7-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

东方红村
1200

106 张荣利 男
1962-3-

15
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

东方红村
1200

107 张全利 男
1962-5-

15
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

张店村
1200

108 张会花 女 1963-7- 农业 陕西省西安市未央区汉城街道办事处 1200

- 8 -

15 张店村

109 张美婷 女
1963-7-

8
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

张店村
1200

110 张成群 男
1963-5-

21
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

张店村
1200

111 杨均平 男
1963-7-

9
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

吴高墙村
1200

112 王小女 女
1963-11

-7
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

吴高墙村
1200

113 赵亚绒 女
1963-7-

10
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

吴高墙村
1200

114 闫荣军 女
1963-12

-15
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

吴高墙村
1200

115 贾亚利 女
1963-3-

2
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

吴高墙村
1200

116 汉会善 男
1962-9-

4
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠东村
1200

117 惠平利 男
1963-6-

28
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠东村
1200

118 惠花利 女
1963-6-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠东村
1200

119 马爱贤 女
1963-8-

4
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

120 刘发本 男
1962-3-

19
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

121 雷雪玲 女
1963-5-

29
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

122 王淑玲 女
1963-6-

4
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

123 杨战新 男
1963-9-

9
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

124 惠建波 男
1963-1-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

125 惠有霞 女
1963-7-

1
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

惠西村
1200

126 赵虎零 男
1963-1-

24
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

高庙村
1200

127 常六九 男
1963-11

-14
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

高庙村
1200

128 张水龙 男
1963-5-

30
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

高庙村
1200

129 王广奇 女
1963-10

-9
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

高庙村
1200

130 高小英 女
1963-2-

7
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

席王村
1200

- 9 -

131 胡素兴 女
1962-12

-7
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

席王村
1200

132 王忠信 男
1963-2-

26
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

席王村
1200

133 豆富民 男
1962-6-

18
农业

陕西省西安市未央区汉城街道办事处

席王村
1200

134 曹拉社 男
1963-2-

16
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处中官亭村
1200

135 汉应芳 女
1963-2-

4
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处后所寨村
1200

136 唐根棉 女
1963-1-

8
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处中营村
1200

137 唐月娥 女
1962-12

-28
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处中营村
1200

138 王菊贤 女
1963-5-

21
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处师道口村
1200

139 杨秋风 女
1963-8-

16
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处师道口村
1200

140 任占学 男
1963-10

-15
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处唐家村
1200

141 张会利 女
1963-2-

8
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处唐家村
1200

142 唐平顺 男
1963-10

-5
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处唐家村
1200

143 唐福顺 男
1963-12

-23
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处唐家村
1200

144 范莲英 女
1963-7-

7
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处曹家堡村
1200

145 王喜荣 女
1963-9-

23
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处曹家堡村
1200

146 王小雀 女
1963-12

-3
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处曹家堡村
1200

147 党玉芹 女
1963-11

-7
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处关庙村
1200

148 胡富锁 男
1963-9-

27
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处关庙村
1200

149 张富康 男
1963-8-

9
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处关庙村
1200

150 任彩雪 女
1963-5-

2
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处关庙村
1200

151 袁毅强 男
1962-11

-2
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处袁家堡村
1200

152 王香利 女
1963-1-

23
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处相家巷村
1200

153 相平顺 男 1963-6- 农业 陕西省西安市未央区六村堡街道办事 1200

- 10 -

16 处相家巷村

154 文晓花 女
1963-4-

12
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处相家巷村
1200

155 相夏良 男
1963-7-

13
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处相家巷村
1200

156 贺菊梅 女
1963-12

-19
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处相家巷村
1200

157 相丙文 男
1963-7-

19
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处相家巷村
1200

158 毛新女 女
1963-8-

19
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处六村堡村
1200

159 昝彩娥 女
1963-10

-16
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处六村堡村
1200

160 李稳生 男
1963-8-

31
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处六村堡村
1200

161 相聪利 女
1963-9-

9
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处六村堡村
1200

162 阎选会 男
1963-1-

28
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处六村堡村
1200

163 毛宝莲 女
1963-7-

17
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处六村堡村
1200

164 何玉兰 女
1963-6-

23
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处闫家村
1200

165 阎随良 男
1963-6-

12
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处闫家村
1200

166 张巧娃 女
1963-3-

20
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处闫家村
1200

167 周顺顺 男
1963-10

-28
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处夹城村
1200

168 朱宏民 男
1963-6-

11
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处民娄村
1200

169 徐宏毅 男
1963-2-

9
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处铁锁村
1200

170 饶浩信 男
1963-7-

9
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处铁锁村
1200

171 孙广利 男
1963-1-

9
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处施家寨村
1200

172 丁凤菊 女
1963-7-

12
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处施家寨村
1200

173 施治民 男
1963-11

-30
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处施家寨村
1200

174 刘九利 男
1963-1-

20
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处施家寨村
1200

175 施向东 男
1963-10

-26
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处施家寨村
1200

- 11 -

176 施群利 男
1963-10

-13
农业

陕西省西安市未央区六村堡街道办事

处施家寨村
1200

177 郭犬劳 男
1953-5-

4
农业

陕西省西安市未央区徐家湾街道办事

处北晨村
1200

- 12 -

附件 2

2023 年度独女户新增对象花名册
所属机构:未央区

序

号
姓名 性别 出生年月 扶助类型 家庭详细地址

应发

金额

1 董爱芹 女性 1968-01-03 独女户奖励 陕西省西安市未央区徐家湾街道办事处新光村 1200

2 王宏运 男性 1968-04-15 独女户奖励 陕西省西安市未央区徐家湾街道办事处新光村 1200

3 任宝华 女性 1968-08-08 独女户奖励 陕西省西安市未央区谭家街道办事处团结村 1200

4 胡望生 男性 1967-04-18 独女户奖励 陕西省西安市未央区草滩街道办事处柳林村 1200

5 李凤香 女性 1968-04-29 独女户奖励 陕西省西安市未央区草滩街道办事处柳林村 1200

6 李宏 男性 1968-10-22 独女户奖励
陕西省西安市未央区未央宫街道办事处阁老门

村
1200

7 徐春利 男性 1968-02-25 独女户奖励
陕西省西安市未央区未央宫街道办事处讲武殿

北村
1200

8 张爱群 女性 1968-01-18 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处杨善村 1200

9 范小红 女性 1968-01-01 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处罗寨村 1200

10 张奇志 女性 1968-09-21 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处樊寨村 1200

11 樊晓煜 男性 1968-03-04 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处樊寨村 1200

12 胡平安 男性 1967-06-16 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处查寨子村 1200

13 张军红 男性 1968-03-17 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处查寨子村 1200

14 段俊茹 女性 1968-12-27 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处玉丰村 1200

15 林云芳 女性 1968-12-16 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处玉丰村 1200

16 史红莹 女性 1968-07-03 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处楼阁台村 1200

17 贾永红 男性 1968-06-13 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处东方红村 1200

18 黄凤仙 女性 1966-05-21 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处张店村 1200

19 高小平 女性 1968-10-19 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处吴高墙村 1200

20 张亚琴 女性 1968-09-16 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处惠西村 1200

21 王会维 女性 1967-06-29 独女户奖励 陕西省西安市未央区汉城街道办事处高庙村 1200

22 王福娥 女性 1964-04-01 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处中营村 1200

23 林秋娥 女性 1968-09-12 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处唐家村 1200

- 13 -

24 脱新玲 女性 1968-03-02 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处闫家村 1200

25 席利娜 女性 1968-06-23 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处民娄村 1200

26 汪义红 男性 1968-04-12 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处铁锁村 1200

27 王西玲 女性 1968-05-10 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处铁锁村 1200

28 李英 女性 1968-08-24 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处南徐村 1200

29 韩志伟 男性 1968-07-10 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处南徐村 1200

30 吴绒利 女性 1968-03-11 独女户奖励 陕西省西安市未央区六村堡街道办事处南徐村 1200